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Plakatvitrinen CITY-line 30E + 30R, indoor
Panneaux d‘affichages CITY-line 30E+ 30R, indoor

E 9 

Die Plakatvitrinen CITY-line 30E und 30R mit Schiebetüren sind preisgünstige Lösungen für den 
Innenbereich, wenn eine möglichst geringe Bautiefe des Mitteilungskastens im Vordergrund 
steht.

Les panneaux d‘affichages CITY-line 30E sont des solutions bons marchés pour votre presentation 
d‘informations à l‘intérieur. La construction de cadre bien conçu est toute plate de 30mm et vous 
permet une stabilité assurée et une longévité.



Plakatvitrine CITY-line 30E 
Panneaux d‘affichage CITY-line 30E    

eckig, einseitig
angulaire, d‘un côté

Bautiefe 30mm
profondeur 30mm

Artikel-Nr.
no.-article

Bezeichnung
description

Breite
largeur 

Höhe
hauteur

Tiefe
profond.

Standardmasse / dimensions standards
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18mm

30mm

Abbildung
dessin

Ausführung	 Spezial Alu-Rahmenprofil silber lackiert RAL 9006
			 

Oeffnung		 Doppel-Schiebetüren in leichtgängigen Gleitschienen
			 

Verglasung	 Rahmenloses ESG-Glas 4mm
	

Verschluss	 Sicherheitsschloss mit 2 Stk. Schlüssel
			 

Rückwand	 Magnethaftplatte, weiss

	
exécution		 en profil de cadre spécial en alu laqué argent RAL 9006	
		

ouverture		 portes coulissantes double, glissières de guidage en douceur	
		

porte vitrée	 verre ESG 4mm
	

serrure		  serrure de sécurité avec 2 clés
			 

paroi du fond	 en tôle d'acier magnétique, laquée blanc				 
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Oberflächenausführungen:
ALU silber lackiert RAL 9006

finition de couleurs:
alu laqué argent RAL 9006

485
925

485
925

1365

665
975  

355
665
975

30
30

30
30
30

x
x

x
x
x

Hochformat
format portrait

Querformat
format paysage

66.030.8304.51
66.030.8312.51

66.030.8302.51
66.030.8308.51
66.030.8318.51

66.030.0130.51

Schiebetüre
p. coulissante

4 x DIN A4
12 x DIN A4 

2 x DIN A4
  8 x DIN A4
18 x DIN A4

Massanfertigungen auf Anfrage
fabrication sur mesure sur demande



Plakatvitrine CITY-line 30R 
Panneaux d‘affichage CITY-line 30R    

abgerundet, einseitig
arrondi, d‘un côté

Bautiefe 30mm
profondeur 30mm

Artikel-Nr.
no.-article

Bezeichnung
description

Breite
largeur 

Höhe
hauteur

Tiefe
profond.

Schiebetüre
p. coulissante

Standardmasse / dimensions standards
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18mm

32mm

Abbildung
dessin

Ausführung	 Spezial Alu-Hohlkammerprofil silber lackiert RAL 9006,
		  Ecken hellgrau
			 

Oeffnung		 Doppel-Schiebetüren in leichtgängigen Gleitschienen
			 

Verglasung	 Rahmenloses ESG-Glas 4mm
	

Verschluss	 Sicherheitsschloss mit 2 Stk. Schlüssel
			 

Rückwand	 Magnethaftplatte, weiss

	
exécution		 en profil creux de métal léger spéc. en alu laqué argent RAL 9006,
		  angle gris claire
		

ouverture		 portes coulissantes double, glissières de guidage en douceur	
		

porte vitrée	 verre ESG 4mm
	

serrure		  serrure de sécurité avec 2 clés
			 

paroi du fond	 en tôle d'acier magnétique, laquée blanc			

01/25

Oberflächenausführungen:
Alu silber lackiert RAL 9006

finition de couleurs:
alu laqué argent RAL 9006

485
925

485
925

1365

665
975  

355
665
975

30
30

30
30
30

x
x

x
x
x

Hochformat
format portrait

Querformat
format paysage

66.030.8704.51
66.030.8712.51

66.030.8702.51
66.030.8708.51
66.030.8718.51

66.030.0131.51

4 x DIN A4
12 x DIN A4 

2 x DIN A4
  8 x DIN A4
18 x DIN A4

Massanfertigungen auf Anfrage
fabrication sur mesure sur demande
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